

INSPECTION AND TEST REPORT

No: 25C0120299



验证码:49792974

(检验检测报告专用章)
Signature/Stamp

签发日期 (Issuing Date) : 2025年12月13日

北京市产品质量监督检验研究院
检验检测专用章
(1)
17010210042286

批准:
Approved by

审核:
Inspected by

编制:
Typed by

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第2页 共3页

No: 25C0120299

续上

检验项目（单位）	测试方法	判定指标	标准值	测试结果	判定
纤维成份含量（%）	FZ/T 01057.3-2007 GB/T 2910.2-2009	---	产品原标 识：60.5%棉（允 差±5），36%聚酯纤 维（允差±5），3.5%氨 纶（允差±3）	棉 60.6 聚酯纤维 36.1 氨纶 3.3	符合
甲醛含量（mg/kg）	GB/T 2912.1-2009	B类	甲醛含量 ≤75 检出限：20mg/kg	未检出	符合
pH值	GB/T 7573-2009	B类	4.0~8.5	6.7	符合
耐水色牢度（级）	GB/T 5713-2013	合格品	变色 ≥3-4 沾色 ≥3-4	4-5 4	符合
耐酸汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4 沾色 ≥3-4	4-5 4	符合
耐碱汗渍色牢度（级）	GB/T 3922-2013	合格品	变色 ≥3-4 沾色 ≥3-4	4-5 4	符合
耐干摩擦色牢度（级）	GB/T 3920-2008	合格品	≥3-4	4	符合
可分解致癌芳香胺染料（纺织品） （mg/kg）	GB/T 17592-2024	B类	≤20 测定低限5mg/kg	未检出	符合
说 明	无				

检验检测报告

INSPECTION AND TEST REPORT

第3页 共3页

No: 25C0120299

续上(照片)

